sede di servizio; 

• che le spese per le Commissioni giudicatrici sono state inserite nel bilancio di 
previsione dell’anno 2025 dell’Area Organizzazione e Sviluppo professionale e nella 
programmazione triennale 

DISPONE 

L’accantonamento di budget di euro 9.819,80 (novemilaottocentodiciannove/80) sul Conto di 

Bilancio A.C. 13.04.030.010 – “Gettoni e indennità ai membri delle commissioni di concorso, 

esami e gare”, del Bilancio di previsione – Esercizio 2025, assegnato all’Unità Analitica di 

budget UA.S.001.DUF.AOSP.PTA-COFOG MP.M4.P8.09.8, PROGETTO CODICE